[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  14.01.2025г.  №. 02
                с. Паданы
«Об утверждении Порядка создания и
использования, парковок(парковочных мест)

расположенных на автомобильных дорогах

общего пользования местного значения Паданского

сельского поселения Медвежьегорского

муниципального района»

В соответствии со статьей 14 федерального закона от 06 октября 2003года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 8 ноября 2007года № 257 –ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», федеральным Законом от 29 декабря 2017года № 443-ФЗ» Об организации дорожного движения в Российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрации Паданского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый  Порядок создания и использования парковок(парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Паданского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию(опубликованию).

Глава Паданского

сельского поселения                                                                                  Ю.Н.Мосийчук